
 

 
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL 

EL DOVIO VALLE 

 
ESTADO  

 

 
AUTO QUE SE NOTIFICA POR ESTADO DE HOY VIERNES 12 DE AGOSTO DE 2022 

ESTADO CIVIL Nº 053 

 

 

RADICACIÓN PROCESO DEMANDANTE DEMANDADO FECHA AUTO CUADERNO 

 
2016-00074-00 

 
2016-00080-00 

 
2017-00014-00 

 
2017-00017-00 

 
2017-00018-00 

 
2017-00024-00 

 
2017-00028-00 

 
2017-00042-00 

 
2017-00043-00 

 
2017-00045-00 

 
2017-00048-00 

 
2017-00061-00 

 

 
Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía 

 
Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía 

 
Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía 

 
Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía 

 
Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía 

 
Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía 

 
Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía  

 
Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía 

 
Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía 

 
Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía 

 
Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía 

 
Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía 

 

 
Banco Agrario de Colombia S.A. 

 
Banco Agrario de Colombia S.A. 

 
Banco Agrario de Colombia S.A. 

 
Banco Agrario de Colombia S.A. 

 
Banco Agrario de Colombia S.A. 

 
Banco Agrario de Colombia S.A. 

 
Banco Agrario de Colombia S.A. 

 
Banco Agrario de Colombia S.A. 

 
Banco Agrario de Colombia S.A. 

 
Banco Agrario de Colombia S.A. 

 
Banco Agrario de Colombia S.A. 

 
Banco Agrario de Colombia S.A. 

 

 
Ruthmiro Durán Wiedman 

 
Juan Yesid Sánchez Toro 

 
Gloria Siria Mosquera Rivera 

 
Beiby Domínguez García 

 
Robertulio Cruz Martínez 

 
Marco Antonio Rendon Alzate 

 
Carlos Humberto Grisales 

 
David Castaño Valencia 

 
Maribel Osorio Duque 

 
Alcides de Jesús Noreña Velásquez 

 
Jesús Eidelber Cardona Echeverry 

 
Marlelly Vanegas Acosta 

 

 
Agosto/11/2022 

 
Agosto/11/2022 

 
Agosto/11/2022 

 
Agosto/11/2022 

 
Agosto/11/2022 

 
Agosto/11/2022 

 
Agosto/09/2022 

 
Agosto/11/2022 

 
Agosto/11/2022 

 
Agosto/11/2022 

 
Agosto/11/2022 

 
Agosto/11/2022 

 

 
Uno 

 
Uno 

 
Uno 

 
Uno 

 
Uno 

 
Uno 

 
Uno 

 
Uno 

 
Uno 

 
Uno 

 
Uno 

 
Uno 

 



 

 
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL 

EL DOVIO VALLE 

 
ESTADO  

 

 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
FIJACIÓN: AGOSTO 12 DE 2022 A LAS 8:00 A.M. 
SE DESFIJA: AGOSTO 12 DE 2022 A LAS 5:00 P.M            
 
 
 
 

Nota:         algunos traslados no es posible cargarlos porque son muy pesados y/o cuentan con reserva legal, no obstante,  
la providencia se enviará directamente al buzón electrónico de la parte ejecutante o su apoderado judicial, previa solicitud elevada por 

el interesado al correo institucional j01pmeldovio@cendoj.ramajudicial.gov.co  

2017-00062-00 
 

2017-00088-00 
 

2018-00056-00 
 

2019-00105-00 
 

2020-00017-00 
 

2021-00071-00 
 

2021-00073-00 
 

2022-00007-00 
 

2022-00024-00 

Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía 
 

Ejecutivo Hipotecario de Menor Cuantía 
 

Sucesión Intestada 
 

Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía 
 

Ejec para la Efec de la Garantía Real 
 

Pertenencia 
 

Pertenencia 
 

Pertenencia 
 

Ejecutivo de Alimentos 

Banco Agrario de Colombia S.A. 
 

Banco Davivienda S.A. 
 

Ana Teresa Martínez Soto y otros 
 

Bayport Colombia S.A. 
 

Banco Davivienda S.A. 
 

Ingrid Tatiana Becerra y otros 
 

María Mercedes Chamorro Bobadilla 
 

Oscar Marino García Alzate 
 

Argenis Meneses Gallego 

Carlos Andrés Hernández Giraldo 
 

Héctor Augusto Marín Peláez 
 

Causante: Anaquilia Soto de Naranjo 
 

Fidel Bedoya Bedoya 
 

Rosa Luz Naranjo Orozco 
 

Elsa Aide Perea de Urdinola y otros 
 

María del Carmen Tirado Molina y otros 
 

------------------------------------ 
 

------------------------------------ 

Agosto/11/2022 
 

Agosto/11/2022 
 

Agosto/11/2022 
 

Agosto/11/2022 
 

Agosto/11/2022 
 

Agosto/11/2022 
 

Agosto/11/2022 
 

Agosto/11/2022 
 

Agosto/11/2022 

Uno 
 

Único 
 

Único 
 

Uno 
 

Uno 
 

Único 
 

Único 
 

Único 
 

Único 
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