

**AUTO QUE SE NOTIFICA POR ESTADO DE HOY VIERNES 12 DE AGOSTO DE 2022**  
**ESTADO CIVIL N° 053**

RADICACIÓN	PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	FECHA AUTO	CUADERNO
2016-00074-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía	Banco Agrario de Colombia S.A.	Ruthmilo Durán Wiedman	Agosto/11/2022	Uno
2016-00080-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía	Banco Agrario de Colombia S.A.	Juan Yesid Sánchez Toro	Agosto/11/2022	Uno
2017-00014-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía	Banco Agrario de Colombia S.A.	Gloria Siria Mosquera Rivera	Agosto/11/2022	Uno
2017-00017-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía	Banco Agrario de Colombia S.A.	Beiby Domínguez García	Agosto/11/2022	Uno
2017-00018-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía	Banco Agrario de Colombia S.A.	Robertilio Cruz Martínez	Agosto/11/2022	Uno
2017-00024-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía	Banco Agrario de Colombia S.A.	Marco Antonio Rendon Alzate	Agosto/11/2022	Uno
2017-00028-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía	Banco Agrario de Colombia S.A.	Carlos Humberto Grisales	Agosto/09/2022	Uno
2017-00042-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía	Banco Agrario de Colombia S.A.	David Castaño Valencia	Agosto/11/2022	Uno
2017-00043-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía	Banco Agrario de Colombia S.A.	Maribel Osorio Duque	Agosto/11/2022	Uno
2017-00045-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía	Banco Agrario de Colombia S.A.	Alcides de Jesús Noreña Velásquez	Agosto/11/2022	Uno
2017-00048-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía	Banco Agrario de Colombia S.A.	Jesús Eidelber Cardona Echeverry	Agosto/11/2022	Uno
2017-00061-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía	Banco Agrario de Colombia S.A.	Marlelly Vanegas Acosta	Agosto/11/2022	Uno

2017-00062-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía	Banco Agrario de Colombia S.A.	Carlos Andrés Hernández Giraldo	Agosto/11/2022	Uno
2017-00088-00	Ejecutivo Hipotecario de Menor Cuantía	Banco Davivienda S.A.	Héctor Augusto Marín Peláez	Agosto/11/2022	Único
2018-00056-00	Sucesión Intestada	Ana Teresa Martínez Soto y otros	Causante: Anaquilia Soto de Naranjo	Agosto/11/2022	Único
2019-00105-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía	Bayport Colombia S.A.	Fidel Bedoya Bedoya	Agosto/11/2022	Uno
2020-00017-00	Ejec para la Efec de la Garantía Real	Banco Davivienda S.A.	Rosa Luz Naranjo Orozco	Agosto/11/2022	Uno
2021-00071-00	Pertenencia	Ingrid Tatiana Becerra y otros	Elsa Aide Perea de Urdinola y otros	Agosto/11/2022	Único
2021-00073-00	Pertenencia	María Mercedes Chamorro Bobadilla	María del Carmen Tirado Molina y otros	Agosto/11/2022	Único
2022-00007-00	Pertenencia	Oscar Marino García Alzate	-----	Agosto/11/2022	Único
2022-00024-00	Ejecutivo de Alimentos	Argenis Meneses Gallego	-----	Agosto/11/2022	Único

FIJACIÓN: AGOSTO 12 DE 2022 A LAS 8:00 A.M.

SE DESFIJA: AGOSTO 12 DE 2022 A LAS 5:00 P.M

**Nota:** algunos traslados no es posible cargarlos porque son muy pesados y/o cuentan con reserva legal, no obstante,  
la providencia se enviará directamente al buzón electrónico de la parte ejecutante o su apoderado judicial, previa solicitud elevada por  
el interesado al correo institucional [j01pmeldovio@cendoj.ramajudicial.gov.co](mailto:j01pmeldovio@cendoj.ramajudicial.gov.co)